

ゆもにわの湯の入浴料が変わりました

1 変更開始日 令和7年2月1日(土)

変更前

	1回券	回数券(12回)
大人	250円	2,500円
小人	120円	1,200円



変更後

	1回券	回数券(12回)
大人	400円	4,000円
小人	200円	2,000円

2 発行済み回数券の取り扱い

※変更開始日より前に購入した回数券の有効期限は、**令和7年1月31日(金)**までです。

※払い戻し期間は終了しました。

3 市外在住の障がい者の入浴料

変更前 免除



変更後 1回券 大人200円、小人100円

※市内在住の障がい者は引き続き免除

ゆもにわの湯の開館時間・閉館日が変わりました

1 変更開始日 令和7年4月1日(火)

2 開館時間・閉館日

変更前

開館時間	9:00~21:00
閉館日	なし



変更後

開館時間	4/1~11/30	12/1~3/31
	9:00~20:00	9:00~19:00
閉館日	木曜日、12/31~1/3	